Директору Коломенского филиала

ФБУ «Ростест-Москва»

Куликову Д.В.

Заявка
Прошу Вас провести тепловизионное обследование здания площадью – ______ кв. м, находящегося по адресу:___________________________________

____________________________________________________________________

Телефон для связи: ________________

                       ______________________   _____________________________________________
                                       (подпись)                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

«___»___________20___ г.
На бланке организации